
Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-641 
  

 
 
 
 
 
 
   
 
 
               
Изборна комисија за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на територији 
градске општине Врање 
222. 

На основу члана 31. став 1. Одлуке о месним 
заједницама на територији  Градске општине 
Врање, („ Службени гласник града Врања“ број 
36/2020), и члана 22. Упутства за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на 
територији Градске општине Врање, на изборима 
расписаним за 06.јун 2021.године,  Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији градске општине 
Врање, на седници одржаној дана 
16.05.2021.године, донела је 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА, НАЗИВА, АДРЕСЕ И 
ПОДРУЧЈА БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ  
РАСПИСАНИМ ЗА 06.ЈУН 2021.ГОДИНЕ 

 
 

I 
За гласање на изборима за чланове савета 

месних заједница на територији Градске општина 
Врање , расписаним за 06.јун 2021.године, одређује 
се 85 бирачких места, и то 

 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ДВА БРЕСТА“ 
Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
АРЕСА 
БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО 
МЕСТО 

2. ОШ „РАДОЈЕ 
ДОМАНОВИЋ“ 

ВРАЊЕ, 
ПАРТИЗАНСКИ 
ПУТ ББ 

Улице: Партизански пут 2-18, Филипа 
Филиповића 20-28 , Илинденска  2-22, Коче 
Рацина, 4.јули 1-19    и Ђуре Салаја 1-33 и 2-
42.   
 

3. МЗ „ДВА БРЕСТА“ ВРАЊЕ, 4.ЈУЛИ 
БР.2 

Улице: Пере Мачкатовца 71-107 и 2-102, 
Партизански пут 22-90.    Илинденска 1-27 и 
24-66, 4.јули 21-59 и 2-39, Личка, Ђуре Салаја 
35-59 и 44-74 , Филипа Филиповића 29-39. 

4. ОШ“СВЕТОЗАР 
МАРКОВИЋ“ 

ВРАЊЕ, 
ФРАНЦУСКА ББ 

Улице: Француска 2-70, Јована Поповића, 
Милана Богдановића,  Јанка  Веселиновића,  

ГОДИНА XXVIII 
БРОЈ 9 

 

В Р А Њ Е 
Понедељак,17.мај.2021.године. 

Излази по потреби. 
Годишња претплата (аконтација) 20.000,00дин. 

Цена овог броја 150,00 динара 
Рок за рекламацију 10 дана 



642-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

Жарка  Зрењанина,  Ивана Мажуранића, 
Веселина Маслеше, Чеде Димитријевића-
Дембе, Руди  Чајавеца, Радосава Јовића, Мета 
Барјактарија, Драгa Малевићa,Бојничких 
жртава, Романијска, Стамена Јовановића, 
Димитрија Станковића, Фрање Клуза, 
Скендера Куленовића, Нехруова, Насерова, 
Пролетерских бригада 19-113. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ГОРЊИ АСАМБАИР“ 
1. ОШ „РАДОЈЕ 

ДОМАНОВИЋ“ 
ВРАЊЕ, 
ПАРТИЗАНСКИ 
ПУТ ББ 

 Улице: Трг братства и јединства и  
Пролетерских бригада 1-17 
. 
 
 

6. ЦРВЕНИ КРСТ ВРАЊЕ ВРАЊЕ, ТРГ 
БРАТСТВА И 
ЈЕДИНСТВА БР.22 

Улице:  Виктора Бубња 1-49, Марка 
Миљанова, Драгачевска, Таковска, 
Мостарска, Моравска, Пиротска, 
Дурмиторска, Цељска, Тетовска, Иве 
Андрића, Милоша Илића-Гочобана, Видоја 
Смилевског, Чегарска, Симе Матавуља, 
Будислава Шошкића 1-31 и 2-38, Ђердапска, 
Ћирила и Методија, Предрага Девеџића, 
Јурице Рибара, Станка Станковића, Миодрага 
Пешића, Војводе Танкосића, Андре 
Ђорђевића-Мајор Дејана, Томе Младеновића, 
Хајдук Станкова, Стефана Првовенчаног, 
Војислава Митића, Љубомира Гроздановића, 
Алексеја Дуракова, Вардарска и Вршачка. 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ ДОЊИ АСАМБАИР“ 
5. ОШ“СВЕТОЗАР 

МАРКОВИЋ“ 
ВРАЊЕ, 
ФРАНЦУСКА ББ 

Улице:Француска 1-39,  Партизански пут 92-
294, Радоја Дакића, Бујановачка, Др Томе 
Јовановића, Седам секретара СКОЈ-а, 
Топличког устанка, Јована Цвијића, Јована 
Веселинова, Михаила Пупина, Меше 
Селимовића, Ђорђа Андрејевића-Куна, 
Војводе Добрњца, Мирослава Крлеже, 
Златарска, Родољуба Чолаковића, Октобарске 
револуције, Народног фронта, Солунских 
ратника, Бледска, Симе Шолаје, Сестре 
Агнес, Јурија Гагарина, Војводе Вука, 
Златокопачка, Зетска, Ивана Мештровића, 
Пећка, Илије Бирчанина, Палмира Тољатија и 
Николетине Бурсаћа, Бањичка, Пушкинова, 
Франца Розмана 
 
 

7. ЛОКАЛ СТАМЕНКОВИЋ 
АЛЕКСАНДРА 

ВРАЊЕ, 
ПАРТИЗАНСКИ 
ПУТ БР.342 

Улице: Партизански пут  119-193 , 304 -392 и 
бб,  Доњи Асамбаир  
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ТЕКИЈА“ 
8. ЈП ВОДОВОД ВРАЊЕ, 

БЕОГРАДСКА 58 
 Улице: Краља Стефана Првовенчаног 150 – 
288, Београдска 19-63 ,  Симе Погачаревића , 
1-101, Косте Абрашевића, Светозара 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-643 
  

 

Марковића, Херцеговачка, Николе Тесле, 
Албанске Голготе, Генерала Белимарковића, 
Димитрија Туцовића, Сремска, Јована 
Хаџивасиљевића, Дечанска, Рудничка, 
Церска, Јадранска, Кумановска, Брегалничка, 
Пчињска, Колубарска Душана Стаменковића-
Браче, Браће Вељковић, Војислава 
Стојковића и Сретена Јовановића. 
 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ШАПРАНЦЕ“ 
9. ОШ „ЈОВАН 

ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ“ 
ВРАЊЕ, 
ЈУЖНОМОРАВСКА 
БР.9 

Улице: Симе Погачаревића 2-106 , 8. бригаде 
1-29,  Косовска 1-75, Пере Цветановића, 
Гњиланска 5-27 и 2-72,   Хајдук Вељкова, 
Јужноморавска 1-13 и 2-16, Бекана 
Јовановића,  
Че  Геваре , Лазе Костића, Рентгенова, 
Мишарска, Тетка Докина и Даскал Митрова. 

10. СОШ „ВУЛЕ АНТИЋ“ ВРАЊЕ, 
КОСОВСКА ББ 

Улице: Виктора Бубња 4-24 и бб,  Косовска 
77-135, Радних бригада, Будислава Шошкића 
29-31, 30-38 и бб, Незнаног јунака, Младе 
Босне, Новосадска, Пасјачког одреда, 
Врањског одреда,Кукавичког 
одреда,Станише Тошића, Ђуре Пуцара, 
Рударска, Валтерова, Душана Јерковића, 
Ђоке Пајковића, Даринке Радовић, Ивана 
Рибара, Густава Крклеца, Учитеља Милана, 
Учитеља Вићентија, Гњиланска 29-49 и 74-
88, Крфска, З1. јануара, Ратка Павловића, 
Томе Костића, Марка Орешковића, Марије 
Бурсаћ, Трифуна Стошића Анте, Браће 
Стошић, Павла Јуришића-Штурма, Станка 
Пауновића, Димитрија Митића, Љубице 
Димитријевић, 4. октобар, Арсенија 
Чарнојевића, Бранка Радичевића, Велибора 
Глигорића, Бранка Крсмановића, Ђорче 
Петрова. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „БУНУШЕВАЦ“ 
11. ОСНОВНА ШКОЛА ВРАЊЕ, 

БУНУШЕВАЧКА ББ 
Улица Бунушевачка бб и насеље Бунушевац. 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ОЏИНКА“ 
12. МЗ „ОЏИНКА“ ВРАЊЕ, 

СЛОБОДАНА  
ПЕНЕЗИЋА 25А 

Улице: Косовска 38-122, Јужноморавска 15-
41,  Даринке Стаменковић, Собинска, 
Хусинских рудара, Ратка Софијанића, Ђуре 
Ђаковића, Слободана Пенезића, Христијана 
Карпоша , Мирка Сотировића , Пере 
Мачкатовца 1-69 и бб, Васе Смајевића 1-33,  
10. ударне бригаде, 12. ударне бригаде, 
Црнотравска, Масуричка, 22. Ударне 
дивизије, Ивана Горана Ковачића, Владимира  
Тасића,  Владимира Вујовића, Трајка 
Стошића, Чеде Стајића, Милорада 
Трајковића, Стојадина Пешића, Благоја 
Стојановића, Димитрија Стојковића, Симе 



644-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

Стојменовића, Владе Петровића, Ристе 
Златновића, Шпанских бораца и Славка 
Пешића. 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ОГЛЕДНА СТАНИЦА“ 
13. ОШ „БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ 
ВРАЊЕ, 
КОСОВСКА ББ 

Улице: Косовска 124-148,  Борска, Драгољуба 
Михајловића, Блаже Јовановића, Миодрага . 
Стојковића, Косте Стаменковића, 
Првобораца,  Драгутина  Јовановића, Јована 
Павловића, Милорада Стошића, Бранка 
Ташковића, Данила Петровића, Александра  
Младеновића, Алексиначка, Вељка 
Влаховића, Благоја Паровића, Виде 
Стојковић, Бошка Бухе, Милентије Поповића, 
Лозничка, 8.марта, Руђера Бошковића, 
Слободана Паламаревића, Фочанска, 
Јефимијина, Газда Младенова, Виктора 
Лисинског, Вука Мандушића, Петронија 
Јанковића, Трифуна Антића, 
Новопројектована. 
 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „СОБИНА“ 
14. МЗ „СОБИНА“ ВРАЊЕ, 

ЦЕТИЊСКА ББ 
Улице: Земунска,  Ивана. Косанчића, 
Мачванска, Виноградарска, Васка Попе, 
Босутска, Цетињска  17-59 и 30-64 и бб, Хаџи 
Томина,  Стевана Сремца,  Врањска, Доња 
махала,  Карпатска, Сомборска и 
Фрушкогорска. 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ЦЕНТАР“ 
15. УЧИТЕЉСКИ 

ФАКУЛТЕТ 
ВРАЊЕ, 
ПАРТИЗАНСКА ББ 

Улице: Осме бригаде 2-26, Косовска 2-28,  
Београдска 18-32, Краља С. Првовенчаног  
12-96/б, 98-148, 156,174,194 и 204,  
29. новембра, Иве Лоле Рибара, Бранкова, 
Партизанска, Ивана Цанкара и Кнеза 
Милоша. 

16. УЧИТЕЉСКИ 
ФАКУЛТЕТ 

ВРАЊЕ, 
ПАРТИЗАНСКА ББ 

Улице: Јужноморавска 18-60,  Тимочка,  Васе 
Смајевића 2-26 Старине Новака, Змај Јовина, 
Призренска, Честелинска, Охридска, Радоја 
Домановића, Ужичка, Игманска, Грмечка, 
Осоговска, Козјачка, Народног хероја 1-41,  
Цетињска 1-15 и 4-28, Ловћенска и Војводе 
Степе. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ТУЛБЕ“ 
17. НАРОДНИ 

УНИВЕРЗИТЕТ 
ВРАЊЕ, КНЕЗА 
МИЛОША БР.25 

Улице:  Славише Вајнера-Чиче 1-9,  Вукице 
Митровић, Наде Прокић, Ћипре Станковића, 
Хаџи-Проданова, Љутице Богдана, Банатска, 
Тина Ујевића, Бранка Ћопића, Улица 23. и 
Данила Киша. 

18. МЗ „ТУЛБЕ“ ВРАЊЕ, МАТИЈЕ 
ГУПЦА 47 

Улице:  Филипа Кљајића,  Славише Вајнера-
Чиче 4-16,  27.марта 1-11.  Народног хероја 2-
44 ,Сарајевска, Филипа Вишњића, Мајора 
Гавриловића, Доктора Копше, Пастерова, 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-645 
  

 

Зеленгорска, Поп Лукина, Ветерничка, 
Стевана Филиповића, Јелене Ћетковић, 
Скојевска, Јосифа Панчића и  Ћошка.   

19. КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА ВРАЊЕ, ОТОНА 
ЖУПАНЧИЋА БР.2 

Улице: Матије Гупца, 27. марта 2-26, Краља 
Милана( Петог конгреса ) 3-87,  9.  маја, 
Спасеније Цане Бабовић, Душана Петровића 
Шанета, Сутјескина 31-59 и 36-62, Гаврила 
Принципа, Скопска, Џемала Биједића, Трг 7. 
септембра, Златиборска,Козарачка, Отона 
Жупанчића, Синђелићева 41-57 и 28-48,  
Изабеле Леди Хатон и 9 Југовића бб. 

20. СУБНОР ВРАЊЕ, КРАЉА 
МИЛАНА 41 

Улице: Црногорска, Краља Милана( Петог 
конгреса) 89-141, Пољаничка 1-37, Задарска, 
Трг Слободе 1-7, Нишка, Танаска Рајића, 
Шумадијска, Триглавска, Милоша Обилића, 
9  Југовића 1-35 и 2-22, Авалска,Синђелићева  
2 - 26  и 1 - 39 . 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „БУЈКОВСКИ МОСТ“ 
21. ОШ“ВУК КАРАЏИЋ“ ВРАЊЕ, 

ПИОНИРСКА БР.5 
Улице: Краља Стефана Првовенчаног  3-41, 
Краља Милана (Петог конгреса) 2-20, Боре 
Станковића 1-45, 47ц и 49-73, Карађорђева, 
Ђуре Јакшића, Жикице Јовановића-Шпанца, 
Вуле Антића,Његошева, Саве Ковачевића, 
Босанска, Власинска, Балканска, Сутјескина 
1-29 и 2-30, Сплитска, Цара Душана, Раде 
Кончара и  Пионирска. 

22. МЗ „БУЈКОВСКИ 
МОСТ“ 

ВРАЊЕ, 
ГРАЧАНИЧКА ББ 

Улице: Боре Станковића 73-127, Краљевића 
Марка  1 до 37,  Грачаничка 1-59 и 2-56, 
Војводе Мишића 2-32,  Немањина, 1маја, 
7јула,  Македонска 1-9.   

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ГОРЊА ЧАРШИЈА“ 
23. ОШ“ДОСИТЕЈ 

ОБРАДОВИЋ“ 
ВРАЊЕ, 
ОМЛАДИНСКА 
БР.20 

Улице: Краља Милана (Петог конгреса) 22-
62, Трг Слободе 10-26,  Делиградска 4-40, 
Топличка 1-55,  Вука Караџића, Скадарска, 
Кајмакчаланска 1 - 27 и 2 - 16, Благоја 
Мишића, , Македонска 2-32, Дрварска,  
Патриса Лумумбе, Војводе Мишића 1-27, 
Дубровачка, Савска, Омладинска  Јабланичка 
и Краљевића Марка 39-53. 

24. ОШ“ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ“ 

ВРАЊЕ, 
ОМЛАДИНСКА 
БР.20 

Улице: Пољаничка 2-72, Рифата Бурџевића, 
Бакије Бакића,   Делиградска 3-25,   9 
Југовића 37-77 и 24-42, Кајмакчаланска 31-
47, 18-42 и 46-50, Максима Горког, Царице 
Милице, Далматинска, Коштанина , Андона 
Дукова, Ђорђа Лопачића, Петра Коњовића , 
Милана Топлице, Јосипа Краша, Жељка 
Миливојевића, Миладина Поповића, Петра 
Станковића – Љубе, Пржарска и Пржар. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „РУДИНА“ 
25. ОШ“ДОСИТЕЈ 

ОБРАДОВИЋ“ 
ВРАЊЕ, 
ОМЛАДИНСКА 
БР.20 

Улице: Петра Кочића , Устаничка 1-31 и 2-22,  
Светозара Милетића, Верице Ђорђевић, Јаше 
Продановића, Два брата, Хиландарска 1-55 и 
2-32, Алберта Ајнштајна, Кајмакчаланска 49-
115 и 54-88, Видовданска, Прокупачка,  Ђуке 



646-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

Динића, Девотинска, Обличка,   Книнска и 
Топличка 2-44. 
 
 

26. ПОЉОПРИВРЕДНА 
САВЕТОДАВНА 
СТРУЧНА СЛУЖБА 
(ЗАВОД ЗА 
ПОЉОПРИВРЕДУ) 

ВРАЊЕ, МАРИЧКА 
ББ 

Улице :Устаничка 25-51 и 26-60, Краљевића 
Марка 2-92,  Хиландарска бб,  Стевана 
Мокрањца, Ла Мартинова, Мике Аласа, 
Петра Лековића 1-23 и бб,  Приморска, 
Подгоричка (Титоградска) и Скерлићева. 
 

28. ЛОКАЛ 
ЉУБИСАВЉЕВИЋ 
АЛЕКСАНДРА 

ВРАЊЕ, 
КАЈМАКЧАЛАНСК
А БР.55 

Улице:  Хиландарска 33-49, 113-121 и 28, 
Ибарска, Ваљевска, Српских бригада, 
Крагујевачких ђака, Лесковачка, Студентска, 
Кајмакчаланска  117-163 и 90-160, Деспота 
Ђурђа, Панчићева, Грделичка, Прибојска и 
Франше Депереа. 

29. ОСНОВНА ШКОЛА МЕЧКОВАЦ Мечковац 
30. КУЋА СТАМЕНКОВИЋ 

СЛОБОДАНА 
ВРАЊЕ, 
БАЛИНОВАЧКА 
БР.10 

Кајмакчаланска – Балиновац, Балиновачка бб 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „РАШКА“ 
27. ПОЉОПРИВРЕДНА 

САВЕТОДАВНА 
СТРУЧНА СЛУЖБА 
(ЗАВОД ЗА 
ПОЉОПРИВРЕДУ) 

ВРАЊЕ, МАРИЧКА 
ББ 

Улице: Омладинских бригада, Албанске 
споменице, Радована Драговића, Ситничка, 
Прохора Пчињског, Љубе Вучковића, Мајке 
Јевросиме,  Миодрага Миловановића-Лунета,  
Кичерска,  Душана Трајковића, Владимира 
Трајковића, Владимира Роловића, Маричка, 
Милутина Николића, Првонечка,  Стојадина 
Анђелковића-Диче, Страхињића Бана, Вере 
Јоцић, Саве Немањића, Александра Антића-
Прме, Старог Вујадина, Краља Милутина, 
Милоша Диманића, Војводе Бојовића, насеље 
Рашка 2, Цара Лазара, Петра Лековића 2-20, 
Опленачка, Синадинова, Вере Стојановић-
Павловке, Хуари Бумедијена, Чика Митина, 
др Ђорђа Тасића, Ратка Митровића, Петрова 
Гора, Бошка Ђорђевића, Ристене Гоговске, 
Орце Николова, Бранка Голубовића, Верице 
Бараћ, Горња Рашка, Доња Рашка, др 
Љубише Манића.  

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „КУСО БЛАТО“ 
31. УДРУЖЕЊЕ 

ПЕНЗИОНЕРА 
ВРАЊЕ, 
ЛЕЊИНОВА БР.23 

Улице: Краља Стефана Првовенчаног  5-7, 
49-207, 96/22 и 96/39,  Баба Златина, Ивана 
Милутиновића, Доситејева, Лењинова, 
Бранислава Нушића, Оца Јустина Поповића. 
Јована Јанковића Лунге, Југ Богданова,  
Дунавска, Софкина, Станоја Главаша, Моше 
Пијаде. 

32. ЕКОНОМСКА ШКОЛА ВРАЊЕ, 
ЕСПЕРАНТО БР.1 

Улице: Боре Станковића 2-108 и 47, Париске 
комуне 

33. ЕКОНОМСКА ШКОЛА ВРАЊЕ, 
ЕСПЕРАНТО БР.1 

Улица Есперанто  

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊЕ „ДОЊЕ ВРАЊЕ“ 
34. ПОЉОПРИВРЕДНО- ВРАЊЕ, БУЛЕВАР Улице: 22 децембра 1 и 2-52, Филипа 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-647 
  

 

ВЕТЕРИНАРСКА 
ШКОЛА 

АВНОЈ-А ББ Филиповића 2-4 и 6-18,, Тодора Шпанца, 
Браће Рибникар, Дринска, Васе Пелагића, 
Добривоја Станковића, Сретена Стевановића, 
Булевар АВНОЈ-а и  Радомира Стошића 

35. ТЕХНИЧКА ШКОЛА ВРАЊЕ, БУЛЕВАР 
АВНОЈ-А БР.2 

Улице: Партизански пут 1-57,  Мате 
Јерковића 1-15, Филипа Филиповића 1-27,  
Црвеног барјака, Кадињачка, Дарвинова, 
Раданска, Милана Ракића, Васе Чарапића, 
Војислава Илића, Алексе Ненадовића, 
Вишеградска, Божидара Аџије, Аугуста 
Цесарца, Прешернова, 22 децембра 3-33 и 54-
72, Плитвичка, Крагујевачка, Шантићева, 
Шуматовачка, Вуковарског конгреса, Лазе 
Лазаревића и Јастребачка. 

36. АКАДЕМИЈА 
ТЕХНИЧКО 
ВАСПИТАЧКИХ  
СТРУКОВНИХ  
СТУДИЈА – ОДСЕК 
ВРАЊЕ 

ВРАЊЕ, ФИЛИПА 
ФИЛИПОВИЋА ББ 

Улице: Партизански пут 59-71, Марије Кири, 
Радничка, Мате Јерковића 2-20, Војвођанска, 
Космајска, Озренска, Ђуре Даничића, 
Стерије Поповића, Огњена Прице, Цвијићева, 
Доњеврањска, 20. октобра, Др Симе 
Милошевића, Солунска, Невесињска, Војводе 
Путника, Добривоја Стевановића, Косовке 
девојке, Јустина Поповића, Барелићка , 
Николе Пашића. Железничка станица. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БУШТРАЊЕ 
41. ОСНОВНА ШКОЛА БУШТРАЊЕ Буштрање, Буљесовце и Русце 
42. ОСНОВНА ШКОЛА МИЛАНОВО Миланово 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БРЕСНИЦА 
43. ОСНОВНА ШКОЛА БРЕСНИЦА Бресница 
44. ОСНОВНА ШКОЛА БРЕСНИЦА Ранутовац 

 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАРЕЛИЋ 
37 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАРЕЛИЋ Барелић и Средњи Дел 
38. ОСНОВНА ШКОЛА ВИШЕВЦЕ Вишевце и Барбарушинце 
39. ОСНОВНА ШКОЛА КОЋУРА Коћура и Горње Пунушевце 
40. КУЋА СТОЈАНА 

СТОЈИЉКОВИЋА 
НОВА БРЕЗОВИЦА Нова  Брезовица и Стара Брезовица 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЛАСЕ 
46. ОСНОВНА ШКОЛА ВЛАСЕ Власе 
47. ОСНОВНА ШКОЛА УШЕВЦЕ Ушевце 
48. ОСНОВНА ШКОЛА СМИЉЕВИЋ Смиљевић и Урманица 
49. ОСНОВНА ШКОЛА СТАНЦЕ Станце и Рождаце 
50. ОСНОВНА ШКОЛА ТРСТЕНА Трстена и Драгобужде 
51. ОСНОВНА ШКОЛА КРУШЕВА ГЛАВА Крушева Глава 
52. ОСНОВНА ШКОЛА СТРЕШАК Стрешак 
53. ОСНОВНА ШКОЛА ГРАДЊА Градња 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОРЊИ ВРТОГОШ 
55. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА – 

СПОРТСКИ ЦЕНТАР 
ВРТОГОШ Вртогош 1 (Горња махала) 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ГОЛЕМО СЕЛО 
56. МЕСНА ЗАЈЕНИЦА ГОЛЕМО СЕЛО Големо Село и Мијаковце 
57. КУЋА  

МЛАДЕНОВИЋ 
ГОРАНА 

СТУДЕНА Студена и Тумба 



648-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

58. АМБУЛАНТА МИЈОВЦЕ Мијовце 
59. ОСНОВНА ШКОЛА ЛАЛИНЦЕ Лалинце 
60. КУЋА ПЕТКОВИЋ 

ЗОРКЕ 
ОШТРА ГЛАВА Оштра Глава и Дупељево 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ДРЕНОВАЦ 
61. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДРЕНОВАЦ Дреновац и Добрејанце 
62. ОСНОВНА ШКОЛА СЕКИРЈЕ Секирје 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ДОЊИ ВРТОГОШ 
54. ОМЛАДИНСКИ КЛУБ ВРТОГОШ Вртогош 2 ( Доња махала) 

 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ДОЊЕ ТРЕБЕШИЊЕ 

82. ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊЕ 
ТРЕБЕШИЊЕ 

Доње Требешиње 

83. ОСНОВНА ШКОЛА ГОРЊЕ 
ТРЕБЕШИЊЕ 

Горње Трбешиње и Наставце 

84. ОСНОВНА ШКОЛА ПРЕОБРАЖЕЊЕ Преображење, Горња Отуља и Доња Отуља 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ДУБНИЦА 

63. МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

ДУБНИЦА Дубница 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ДОЊИ НЕРАДОВАЦ 
69. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДОЊИ 

НЕРАДОВАЦ 
Доњи Нерадовац и Горњи Нерадовац 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  КАТУН 
66. ОСНОВНА ШКОЛА КАТУН Катун, Миливојце и Бели Брег 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ЛЕПЧИНЦЕ 
67. ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕПЧИНЦЕ Лепчинце, Копањане, Ћурковица, Сурдул, 

Марганце и Доње Пунушевце 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  МОШТАНИЦА 

68. ОСНОВНА ШКОЛА МОШТАНИЦА Моштаница, Струганица и Клашнице 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ПАВЛОВАЦ 

71. ОСНОВНА ШКОЛА ПАВЛОВАЦ Павловац 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  РАТАЈЕ 

72. ОСНОВНА ШКОЛА РАТАЈЕ Ратаје  
73. ОСНОВНА ШКОЛА АЛЕКСАНДРОВАЦ Александровац и Купининце 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ЖАПСКО 
74. ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊЕ ЖАПСКО Доње Жапско и Горње Жапско 
75. СЕОСКА ЗГРАДА ЦРНИ ЛУГ Црни Луг 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  РИСТОВАЦ 
76. ОСНОВНА ШКОЛА РИСТОВАЦ Ристовац 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ДАВИДОВАЦ 
77. ОСНОВНА ШКОЛА ДАВИДОВАЦ Давидовац 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  СОДЕРЦЕ 
64. ОСНОВНА ШКОЛА СОДЕРЦЕ Содерце и Честелин 
65. СЕОСКИ ДОМ ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ 
ЗБОРОВА 

СТРОПСКО Стропско 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ТИБУЖДЕ 
79. ОСНОВНА ШКОЛА ТИБУЖДЕ Тибужде 
80. ОСНОВНА ШКОЛА ЛУКОВО Луково 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ТЕСОВИШТЕ 
78. МЕСНА 

КАНЦЕЛАРИЈА 
ТЕСОВИШТЕ Тесовиште, Бојин Дел, Обличка Сена и 

Гумериште 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ЋУКОВАЦ 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-649 
  

 

85. ОСНОВНА ШКОЛА ЋУКОВАЦ Ћуковац и Дулан 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  РИБИНЦЕ 

70. ЛОКАЛ МАНИЋ 
ВЕНЕТА 

РИБИНЦЕ Рибинце 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  СУВИ ДОЛ 
45. ЛОКАЛ  

АЛЕКСАНДРОВ ПЕТРА 
СУВИ ДОЛ Суви Дол 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  ЗЛАТОКОП 
81. ОСНОВНА ШКОЛА ЗЛАТОКОП Златокоп 

 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном 
гласнику града Врања“. 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ВАРЊЕ, дана 16.05.2021.године број: 
013-45/2021-10. 
 

           
ПРЕДСЕДНИК, 

               Стојан Илић,с.р.
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

НУМЕРИЧКИ ПРИКАЗ БИРАЧКИХ ОДБОРА У СТАЛНОМ САСТАВУ 
ЗА ИЗБОРЕ ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕМА САСТАВУ ОДБОРНИЧКИХ ГРУПА У СКУПШТИНИ ГРАДА ВРАЊА 
(НА ДАН РАСПИСИВАЊА ИЗБОРА 05.05.2021.ГОДИНЕ) 

 
ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЊЕ 

р.бр. 
б.м. 

Председник Заменик 
председника 

Члан 1. Заменик члана 1. Члан 2. Заменик 
члана 2. 

1.  СНС СД СПС СНС СНС ЈС 
2.  СД СНС СНС СПС ЈС СНС 
3.  СНС ЈС СД СНС СНС СПС 
4.  СПС СНС СНС ЈС СД СНС 
5.  СНС СПС ЈС СНС СД СНС 
6.  СНС ИК СД СНС ЈС СНС 
7.  ИК СПС СНС СНС СД СНС 
8.  СПС СНС СНС СД СНС ЈС 
9.  СНС СД СПС СНС СНС СД 
10.  СНС СПС СНС СНС ЈС СД 
11.  СНС ИК СНС ЈС СД СНС 
12.  СНС СНС СПС СД ЈС СНС 
13.  СНС СНС СД ИК СНС ЈС 
14.  СД СНС ИК ЈС СНС СНС 
15.  СПС СНС ЈС СНС СД СНС 
16.  СНС СД СНС СНС СПС СД 
17.  СНС ИК СД СПС СНС СНС 
18.  СНС СНС ЈС СД СНС СПС 
19.  СНС СД ЈС СНС СПС СНС 
20.  СНС ЈС СНС СД СНС СПС 



650-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

21.  СПС СНС СД СНС СНС ЈС 
22.  СНС ЈС СПС СНС СД СНС 
23.  СНС ИК СД СПС СНС СНС 
24.  ИК СПС СНС СД СНС СНС 
25.  СНС ИК СД ЈС СНС СНС 
26.  СНС СД СПС СНС ИК СНС 
27.  СНС СНС СД СПС ИК СНС 
28.  ИК СПС СНС СД СНС СНС 
29.  СПС СНС СД ЈС СНС СНС 
30.  СНС СД ЈС СНС СНС СД 
31.  СНС СПС ИК СНС СД СНС 
32.  СНС СД ЈС СПС СНС СНС 
33.  ЈС СНС СД СНС СПС СНС 
34.  СД СНС ИК ЈС СНС СНС 
35.  СНС СПС ЈС СД СНС СНС 
36.  СНС СД СНС СНС СПС ЈС 
37.  СНС ЈС СПС СНС СД СНС 
38.  СД ИК СНС ЈС СНС СНС 
39.  ИК СПС СНС СНС СД СНС 
40.  ЈС СНС СД СПС СНС СНС 
41.  СД СНС СНС ЈС СНС СПС 
42.  СД СНС ИК СНС ЈС СНС 
43.  ЈС СНС СНС СПС СД СНС 
44.  СНС СД СНС ЈС СНС СД 
45.  СД СНС СНС СНС СПС ЈС 
46.  СНС СНС СПС СД ЈС СНС 
47.  ЈС СНС СНС СПС СД СНС 
48.  СД СНС ИК СНС СНС СПС 
49.  ЈС СНС СД ИК СНС СНС 
50.  СД СНС ЈС СНС СНС СД 
51.  СД СНС СНС СПС СНС ИК 
52.  ИК СПС СНС СНС СД СНС 
53.  СПС СНС СД СНС СНС СД 
54.  СНС СД СНС СНС СПС ЈС 
55.  СНС СПС ИК СНС СД СНС 
56.  СПС СНС СД СНС ЈС СНС 
57.  ЈС СНС СНС СПС СД СНС 
58.  СНС СНС СПС СД СНС СД 
59.  СД СНС СНС СНС СПС ИК 
60.  ЈС СНС СНС СПС СД СНС 
61.  СНС СНС СД СНС ИК СПС 
62.  ИК СНС СНС СД СНС СПС 
63.  СНС СНС СД ИК СНС СПС 
64.  СД СНС СПС СНС СНС ИК 
65.  СНС СД СНС СНС СПС СД 
66.  СНС ЈС СД СНС СНС СПС 
67.  СПС СНС СНС СД СНС ИК 
68.  СНС СНС ЈС СНС СД СПС 
69.  СНС ИК СНС СНС СД ИК 
70.  СНС СД СНС СНС ИК СД 
71.  СПС СНС СД СНС СНС ИК 
72.  СНС СНС СПС СД СНС СД 
73.  СД СНС СНС СНС ИК СД 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-651 
  

 

74.  СНС СД СНС ИК СНС СПС 
75.  СНС СНС СНС СД ИК СД 
76.  СД СНС СНС СНС СПС СД 
77.  СНС ЈС СНС СД СНС СД 
78.  СПС СНС СД СНС СНС ИК 
79.  СПС СНС СД СНС СНС СД 
80.  СД СНС СНС ИК СПС СНС 

81.  СНС СД СНС СНС ИК СД 
82.  ЈС СНС СПС СД СНС СНС 
83.  СД СНС СНС СНС СД СПС 
84.  СД СНС ЈС СНС СНС ИК 
85.  СНС СПС СД СНС ЈС СНС 

 
 СНС – Српска напредна странка;  СД – Српска десница; СПС – Социјалистичка партија Србије; ЈС – 
Јединствена Србија 
 ИК – Изборна комисија; Поштујући правило да ниједна политичка странка или коалиција не може 
имати више од половине чланова у бирачком одбору, један део чланова БО именоваће Изборна комисија 
(ИК) на предлог Градске управе града Врања. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
Изборна комисија за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на подручју ГО 
Врањска Бања. 
223. 
 На основу члана 7. став 3. и 4. Упутства за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на подручју ГО Врањска Бања бр.013-
3/21-01 од 05.05.2021. године и Роковника за 
вршење изборних радњи у поступку спровођења 
избора за чланове савета месних заједница ма 
подручју ГО Врањска Бања, расписаних за 6. јун 
2021. године, Изборна комисија за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на 
подручју ГО Врањска Бања, на седници одржаној 
дана 14.05.2021. године донела је 

 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ НУМЕРИЧКОГ ПРИКАЗА 

МЕРИЛА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ЧЛАНОВА 
БИРАЧКИХ ОДБОРА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ  ГО ВРАЊСКА 

БАЊА, РАСПИСАНИХ ЗА 
 6. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком утврђује се нумерички приказ 
мерила за именовање чланова бирачких одбора за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на подручју ГО Врањска Бања, 
расписаних за 6. јун 2021. године. 

 
 
 

ОДБОРНИЧКЕ  ГРУПЕ У СКУПШТИНИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА 
 
 
Р.бр. 
 

Одборничка група 
 

Скраћени назив 
 

Број одборника 
Скупштине 
 

Број одборника 
 

% 
 

 
1. 
 

Српска напредна странка 
 

СНС 
 

19 
 

13 
 

68,42 
 

УКУПНО 
 

19 
 

13 
 

68,42 
 



652-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

 
СТРУКТУРА БИРАЧКИХ ОДБОРА 

 
Бр.БМ 

Председни
к 

 

Заменик 
председника 

 

Члан 
1. 

Зам. 
Чл.1. 

Члан 
2. 

Зам. 
Чл.2. 

 
Укупно 

21 
 

21 
 

21 
 

21 
 

21 
 

21 
 

21 
 

126 
 

 
 
СТРУКТУРА БИРАЧКИХ ОДБОРА ПО ОДБОРНИЧКИМ ГРУПАМА 
 

председн
ик 

заменик 
председника 

Члан 1. 

Зам. Чл. 1. Члан 2. 
Зам. Чл. 

2. 
Укупн

о СНС 

11 11 11 11 11 11 66 
  

ИК 10 10 10 10 10 10 60 
  
УКУПНО 21 21 21 21 21 21 126 

 
 
 
Р.бр. 
б.м. 

Председник Заменик 1. члан Заменик 2. члан Заменик 

1 СНС ИК ИК СНС ИК СНС 
2 ИК СНС СНС ИК ИК СНС 
3 СНС ИК ИК ИК СНС СНС 
4 ИК СНС СНС ИК СНС ИК 
5 СНС ИК ИК СНС ИК СНС 
6 ИК СНС СНС СНС ИК ИК 
7 СНС ИК СНС ИК СНС ИК 
8 ИК СНС СНС ИК ИК ИК 
9 СНС ИК ИК СНС ИК СНС 
10 ИК СНС ИК СНС СНС ИК 
11 СНС ИК СНС СНС ИК ИК 
12 ИК СНС ИК ИК СНС СНС 
13 СНС ИК СНС ИК ИК СНС 
14 ИК СНС СНС ИК СНС ИК 
15 СНС ИК ИК СНС ИК ИК 
16 ИК СНС СНС СНС ИК ИК 
17 СНС ИК ИК СНС СНС ИК 
18 ИК СНС СНС ИК СНС ИК 
19 СНС ИК ИК СНС ИК СНС 
20 ИК СНС СНС ИК СНС ИК 
21 СНС СНС ИК СНС ИК ИК 
 
             Поштујући правило да ниједна политичка 
странка или коалиција не може имати више од 
половине чланова у бирачком одбору, један део 
чланова БО именоваће Изборна комисија(ИК) на 
предлог Управе ГО. 

Члан 2. 
Предлози за чланове бирачких одбора 

подносе се Изборној комисији за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница на подручју ГО 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-653 
  

 

Врањска Бања најкасније до 22.05.2021. године у 
24:00 часова. 

 
Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће с у Службеном гласнику Града Врања и 
на званичној интернет презентацији ГО Врањска 
Бања.  
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ  ГО ВРАЊСКА 
БАЊА, дана,14.05.2021.године, број 013-119/2021-
01 

                                                                                       
ПРЕДСЕДНИК  

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,                                                                                                    
Данијела Јаћимовић,с.р. 

 
 
224. 

На основу члана 24. став 1. Одлуке месним 
заједницама на подручју Градске општине Врањска 
Бања, („ Службени гласник града Врања“ број 
20/2019), члана 22. став 1. Упутства за спровођење 

избора за чланове савета месних заједница на 
подручју Градске општине Врањска Бања 
расписаних за 6.јун 2021.године, број 013-3/2021-01 
од 05.05.2021.године, и предлога начелника Управе 
градске општине Врањска Бања број 013-28/2021-02 
од 11.маја 2021.године,  Изборна комисија Градске 
општине Врањска Бања, на седници одржаној дана 
14. маја 2021.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА, НАЗИВА, АДРЕСЕ И 
ПОДРУЧЈА БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА 
РАСПИСАНИМ ЗА 6.ЈУН 2021.ГОДИНЕ 

 
I 

За гласање на изборима за чланове савета 
месних заједница на подручју Градские општине 
Врањска Бања, расписаним за 6.јун 2021.године, 
одређује се 21 бирачо место, и то 

 
ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЊСКА БАЊА 

 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊСКА БАЊА I 

Р.Б
Р. 

НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО 
МЕСТО 

1. МЗ ВРАЊСКА 
БАЊА 

ВРАЊСКА БАЊА,  
БОРЕ СТАНКОВИЋА 
ББ 

Насеље Ладна вода, улице: Балканска, Уроша 
Илића, Жикице Јовановића-Шпанца, Боре 
Станковића, Доситејева, Бошка Ђорђевића, 
Партизанска, Радничка, 7 јула, махала 
Каталенац у  насељеном месту Топлац и  
насељено место Лева Река. 

2. ОСНОВНА ШКОЛА ИЗУМНО Изумно 
3. ОШ“ПРЕДРАГ 

ДЕВЕЏИЋ“ 
ВРАЊСКА БАЊА, 
КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ 
ОСЛОБОДИОЦА БР.44 

Улице: Партизански пут, Краља Петра Првог 
Ослободиоца 1-117/2, 119-143 и 2-124, 
Новопројектована 1,  насеља:Козарики, 
Ћосики, Бурдинци, Сагламци, Чомоганци и 
Мишинска махала 17-35 и 20-34 

    
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊСКА БАЊА II 

6. КОМБИНАТ 
„ЦВЕЋЕ“ 

 ВРАЊСКА БАЊА, 
КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ 
ОСЛОБОДИОЦА БР.136 

 Насеља:Савинци, Смоница, Штипљани и  
Грамађе, ул. Новопројектована 31 

7. КОМБИНАТ 
„ЦВЕЋЕ“ 

 ВРАЊСКА БАЊА, 
КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ 
ОСЛОБОДИОЦА БР.136 

Насеље:  Огош 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАЊСКА БАЊА III 
8. ДП“ЖИВИНОПРОД  ВРАЊСКА БАЊА, Улице: Краља Петра Првог Ослободиоца 117-



654-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

УКТ“ КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ 
ОСЛОБОДИОЦА БР.140 

237 и 126-150  и Јужноморавских бригада 1-
31,35-89, 97, 2-90, и 94-122, насеља: Гуштери, 
Сува Бања,Топлачанци, Џаворци и Мишинска 
махала 1-13 и 2-14, Новопројектована 27. 

4. ЛОКАЛ СТАНИШЕ 
ИЛИЋА 

БУЈКОВАЦ Бујковац 

5. КУЋА 
СТАНОЈЕВИЋ Ч. 
ГОРАНА 

ВРАЊСКА БАЊА, 
ЂЕЛИНЦИ ББ 

Ђелинци и Јужноморавских бригада 
33,91,92,95 и 132 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОПЛАЦ 
10. ОСНОВНА ШКОЛА ТОПЛАЦ Топлац 

 
9. ОСНОВНА ШКОЛА КУМАРЕВО Кумарево 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КОРБЕВАЦ 
11. МЕСНА 

ЗАЈЕДНИЦА 
КОРБЕВАЦ Корбевац и Липовац 

 
13. ОСНОВНА ШКОЛА СЕБЕВРАЊЕ Себеврање 
15. ОСНОВНА ШКОЛА КЛИСУРИЦА Клисурица 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАНЕВЉЕ 
14. ОСНОВНА ШКОЛА ПАНЕВЉЕ Паневље 

 
12. ЛОКАЛ 

АНЂЕЛКОВИЋ 
ГОРАНА 

ПРЕВАЛАЦ Превалац 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРИВА ФЕЈА 
16. ОСНОВНА ШКОЛА КРИВА ФЕЈА Крива Феја 

 
17. ОСНОВНА ШКОЛА НЕСВРТА Несврта 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПРВОНЕК 
18. ОСНОВНА ШКОЛА ПРВОНЕК Првонек 

 
19. ОСНОВНА ШКОЛА СЛИВНИЦА Сливница 
20. КУЋА    СТАНЕ 

СТАНКОВИЋ 
ДУГА ЛУКА Дуга Лука 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СТАРИ ГЛОГ 
21. МЕСНА 

КАНЦЕЛАРИЈА 
СТАРИ ГЛОГ Стари Глог, Бабина Пољана, Корбул и Црни 

Врх 
 

 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном 
гласнику града Врања“ и интернет страници 
Градске општине Врањска Бања. 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА, дана 14. мај 
2021.године, број 013-120/2021-01 
 
 

     ПРЕДСЕДНИК  
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,                                                                                                    

Данијела Јаћимовић,с.р. 
 

       
Градско веће града Врања,  седница одржана 
дана 20.04.2021. године.     
225.          
 На основу  члана 9. став 2 и 3.  Закона о 
платама у државним органима и јавним службама 
(„Сл.гласник РС“, бр.34/01, 62/06, 63/06,116/08-
др.закон, 92/11, 99/11-др.закон, 10/13, 55/13,99/14, 
21/16- др.закон), члана 4. и 5. Уредбе о 
коефицијентима за обрачун и исплату плата 
именованих и постављених лица и запослених у 
државним органима – пречишћени текст 
(„Сл.гласник РС“, бр.44/2008, пречишћени текст 
2/2012 и 23/18), члана 62. став 1 тачка  19 Статута 
града Врања („Службени гласник града Врања“, 
бр.3/18 и 10/18), члана  61. и 63. Пословника 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-655 
  

 

Градског већа града Врања („Сл. гласник града 
Врања“, бр.29/20), Градско веће града Врања, на 
седници одржаној дана 20.04.2021. године, донело 
је  
 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ЗВАЊИМА, 

ЗАНИМАЊИМА И КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА 
ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА 

ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 
ВРАЊА 

 
Члан 1. 

  У Правилнику о звањима, занимањима и 
коефицијентима за обрачун и исплату плата 
запослених у Градској управи града Врања 
(„Сл.гласник града Врања“, бр.21/09, 27/2014,  
11/2015 ,28/17, 22/18  и 40/20) у члану 20. ставу 1 
тачка 5 мења се и гласи: 

 
„5.Рад ноћу (између 22,00 и 6,00 часова наредног 
дана), ако такав рад није вреднован при утврђивању 
коефицијента“. 
 

Члан 2 
 Правилник ступа на снагу осмог дана од дана  
објављења у „Службеном гласнику града Врања“,  
ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРАДА  ВРАЊА дана: 
20.04.2021. године, број: 06-80 /2021-04 
 

        
ПРЕДСЕДНИК 

 ГРАДСКОГ ВЕЋА,        
др Слободан Миленковић,с.р. 

 
 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији градске општине Врање 
222.   РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА, НАЗИВА, АДРЕСЕ И ПОДРУЧЈА БИРАЧКИХ МЕСТА  
          ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ  
          ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ  РАСПИСАНИМ ЗА 06.ЈУН 2021.ГОДИНЕ........................................................641 
 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета  
месних заједница на подручју ГО Врањска Бања. 
223.  ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ НУМЕРИЧКОГ ПРИКАЗА МЕРИЛА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ЧЛАНОВА  
         БИРАЧКИХ ОДБОРА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
         ПОДРУЧЈУ  ГО ВРАЊСКА БАЊА, РАСПИСАНИХ ЗА  6. ЈУН 2021. ГОДИНЕ……………………………..…651 
224.  РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА, НАЗИВА, АДРЕСЕ И ПОДРУЧЈА БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА 
         ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДСКЕ  
         ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА РАСПИСАНИМ ЗА 6.ЈУН 2021.ГОДИНЕ............................................................653 
 
Градско веће града Врања,  седница одржана дана 20.04.2021. године.      
225.  ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ЗВАЊИМА, ЗАНИМАЊИМА И КОЕФИЦИЈЕНТИМА  
         ЗА ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА ВРАЊА……………...655 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



656-Страна-  Број -9-         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“        Понедељак,17.мај.2021.године. 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Врања - Одељање за послове органа Града, Ул. Краља Милана бр. 1 Врање. 
Главни и одговорни уредник: Јелена Станковић - секретар Скупштине града Врања, тех. уредник  Владица Митић. 
Уређује: Одељење за послове органа Града. 
Телефон: 017/402-389, факс: 017/421-576, жиро рачун:840-742145843-10 , поз. на број: 97-47114, извршење буџета СГ 
Врање. 



Понедељак,17.мај.2021.године.        "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"             Број -9- Страна-657 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


